
 

  



 

 

  

  

PİYASALAR FAİZ İNDİRİMİ İÇİN GÜÇLÜ ABD VERİLERİNİ İZLEMEYE DEVAM EDİYOR… 

ABD’de tarım dışı istihdamın mart ayında 303 bin kişi ile beklentileri aşması ve işsizlik oranının yüzde 3,9'dan yüzde 3,8'e gerilemesi, iş gücü 

piyasasındaki sıkı duruşun sürdüğünü Verilerin ardından Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, mart ayına dair istihdam raporunun iş gücü 

piyasasının "oldukça güçlü" olduğuna işaret ettiğini belirtti. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman da enflasyonun yüzde 2'ye 

düşürülmesindeki ilerlemenin bu yıl daha yavaş olacağını tahmin ettiğini söyledi. ABD'de mart ayında beklentileri aşan istihdam, ülke ekonomisinin 

yılın ilk çeyreğinde gücünü koruduğuna işaret ederken, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bu yıl başlaması öngörülen faiz indirimlerinin 

zamanlamasına ilişkin belirsizliği artırdı. 

Morgan Stanley ABD Başekonomisti Ellen Zentner, Fed'in haziran ayı itibariyle faiz indirimine hazır hale geleceğini dile getirdi. Zentner "Biz dört 

indirim bekliyoruz. Yılın dördüncü çeyreğinde indirimleri hızlandırmalarını bekliyoruz, çünkü o noktada enflasyon Fed'den daha hızlı düşüyor. 

Küresel merkez bankalarının ne zaman indirime gideceğinin zamanlamasının gerçekten bir sorun olacağını düşünmüyorum" dedi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), kredi kartı aylık azami akdi faiz oranı hesaplama yönteminde değişikliğe gitti. Kredi kartı işlemlerinde 

uygulanacak aylık azami akdi faiz oranı yüzde 4,25’e yükseltildi. 

Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, Körfez İş birliği Konseyi bankalarının, Türkiye'deki iştirakleriyle makro politika 

değişiminden yararlanacağı aktarıldı. Açıklamada, pozitif görünümün de Türkiye'nin genel makroekonomik politika duruşunun enflasyondaki 

önemli düşüşün yanı sıra dış kırılganlıklardaki azalmanın devam etmesiyle tutarlı olacağı yönündeki beklentiyi yansıttığı kaydedildi. 

Yurt içi yerleşik gerçek kişiler, 31 Mart 2024 itibarıyla bankalarda mevcut olan altın, dolar, avro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı ve 

döviz cinsinden katılım fonu hesaplarını TL'ye çevirebileceğini duyuran TCMB, kredi kartı işlemlerinde (nakit çekim veya kullanım işlemleri hariç) 

uygulanacak aylık azami akdi faiz oranını da yüzde 3,66'dan yüzde 4,25'e çıkardığını bildirdi. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Avrupa Birliği'nin (AB) kredi notunu "Aaa" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü 

"durağan" olarak korudu. 

Ons Altın son iki ayda, ABD'de faiz oranlarının düşeceği beklentisiyle rekor üstüne rekor kırdı. Merkez bankalarının alımları da 2022'den bu yana 

metalin güçlenmesinde önemli bir etken oldu. 

Çin'de Caixin hizmet sektörü PMI martta 52,7'ye yükselerek art arda 15 ay genişleme kaydederken, Japonya'da ise hizmet sektörü PMI martta 

54,1 ile beklentilerin altında kaldı. 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Seçimlerin atlatılmasının ardından kurda sakin seyrin geçen hafta da devam ettiğini gördük. 32.50-31.70 
bandında hareket eden kurda genel olarak yükseliş yönlü hareketlerin sınırlı kaldığını takip ettik. Yurt dışı 
yatırımcıların girişlerinin arttığını düşündüğümüz bu periyotta TCMB’nin de döviz alımı hamlesini 
gerçekleştirdiğini izledik. Yeni haftada Ramazan bayramı nedeniyle 1.5 günlük bir sürede işlemlerin açık olacağını 
belirtmek gerekiyor. Bu nedenle hareket alanı oldukça dar olacaktır. Zaman zaman düşük işlem hacmiyle kısa 
süreli sert hareketler oluşabilir. Gün içi yükselişlerde 32.10-32.15 direnç seviyeleri, 31.85-31.70 destek seviyeleri 
olarak takip edilecek. 

Çaprazda kurda tutunma ve paritede geçen son üç-dört günlük güçlü görünümün devamı ile 34.70TL 

seviyesine kadar yükselişler gerçekleştiğini görüyoruz. Bugün yurt içinde veri akışı sanayi üretimi dışında 

oldukça sakin. Diğer taraftan Avrupa’da da veri akışı zayıf, yalnızca Almanya’da sanayi üretimi verisinin takip 

edileceğini söyleyebiliriz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde gün içi 34,45TL seviyesine geri çekilmeler alış 

için düşünülebilir. Yükselişlerin devamında ise 34.85-34.90TL bölgesi kısa vadeli kar al stratejisi için uygun 

görünüyor. 



 

  

Paritede 1,0840-1.0850 direnç bölgesine Cuma günü de yükseliş olmasına rağmen geçilemedi. Bugün 

Avrupa ve ABD’de veri akışı oldukça zayıf. Genel olarak Fed’in faiz indirimi konusunda Fed yetkililerinden 

gelen açıklamalar ve son ABD verilerindeki beklenti üstü sonuçlar (tarım dışı istihdam) değerlendiriliyor. 

Bu hafta ise ABD’de enflasyon sonuçları takip edilecek. Teknik olarak paritede 1,0850 ve üstü yükselişler 

kar alım işlemleri için değerlendirilebilir. 1.0850 altı geri çekilmelerde ise 1.0820 seviyesi geçilmesi 

durumunda bu seviyeye yakın yerler 1,0800 ve altı zarar durdur için düşünülebilir. 

ABD ekonomisine ilişkin bu hafta gelecek veriler öncesinde güvenli liman talebinin canlı kalmasıyla birlikte, 

Geçen Cuma günü yaşadığı yükselişin ardından bu sabah Asya seansında da rekor seviyeler test edildi. Teknik 

göstergeler doğrudan aşırı alım bölgesinde olduğunu göstermesine rağmen altındaki yükseliş devam ediyor. 

Piyasalar ayrıca geçen Cuma günü tarım dışı istihdam verisine de zayıf tepki vermesinin ardından bu hafta 

Çarşamba günü açıklanacak enflasyon verilerini bekleyecek. Gün içerisinde 2.330 dolar altına geri çekilmeler 

tekrar alış fırsatı olarak değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise 2.355 dolar ve üstü kar al için düşünülebilir. 



     

  

Sterlin’de son günlerde 1.27 seviyesi üstüne geçilmekte zorlanan hareketlerin devam ettiğini izliyoruz. 

Geçen Cuma tarım dışı istihdam sonuçları beklentilerin üzerinde gelerek ekonominin halen canlı olduğu 

gösterirken Dolar endeksi 104 seviyesi üzerinde tutunmasını sürdürdü. Bu durum GBP/USD üzerinde 

baskı oluşturuyor. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2650 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı 

fiyatlamanın devamı gerekiyor. Bu seviye altında 1,2600 ve altı alış için gün içinde değerlendirilebilir. 

Yükselişlerin devamı gerçekleşmesi durumunda ise 1,2650 seviyesi ve üzeri kar al için düşünülebilir. 

Gram altında ons Altın’da yaşanan yükselişin etkisini görmeye devam ediyoruz. DolarTL’de oluşan sınırlı 
yukarı yönlü hareketlere rağmen ons Altın’da gözlenen talep, gram altının 2.415TL üzerine hareket 
oluşturmasıyla yeni rekor seviyeleri test ediyor. Teknik olarak 2.385TL ve altı geri çekilmeler yeniden alış 
fırsatı olmaya devam edebilir. Olası yükselişlerin devamında ise 2.415TL ve üstü seviyeler kar al için 
düşünülebilir. 2.415-2.420 bölgesi geçilemesze oluşabilecek geri çekilmelerde 2.385-2.365 destek 
seviyeleri olarak takip edilmeli. 



 

 


